
DOMARE Lydnad - Upplandsdistriktet 2019
Dömer klass Namn Telefon Mail Klubb Info

S-1 Andersson Britt-Marie 070 429 07 31 britt-marie.andersson00@telia.com MSBK

S-3 Andersson Per-Olof 070 798 42 72 anderzzonsss@gmail.com EBK

S-3 Berg Marita 018 38 72 44 marita-berg@telia.com KBK

S-3 Dunder Mia 070 318 53 83 miadunder@live.se TBK

S Ek Lennart 073 595 26 22 uneskog50@msn.com HäBK

S-1 Gustafson Ann-Marie  018 30 18 15. 073 614 84 94 ann-marie.gustafson@imbim.uu.se UBK

S-1 Hansson Tina 018 37 52 52. 070 574 99 69 tina-hansson@telia.com UBK

S-3 Härlin Marie Louise 018 32 01 46. 073 961 76 54 ml.harlin@gmail.com UBK Endast enstaka uppdrag, kontaktas om behov uppstår

S-3 Jansson Sandra 073 252 25 92 Sandra.Maria.Jansson@gmail.com KBK

S-3 Johnsson Berger Mimmi 070 826 04 16 miloo79@yahoo.com UBK

S-3 Karlsson Anna-Carin 072 838 24 38 annacarin1968@gmail.com BHBK

S-3 Lundin Thomas 073 812 14 75, 070 554 77 69 lundin.th@telia.com UBK

S-3 Neteborn Bengt 070 887 89 83 bneteborn@telia.com TBK

S-3 Neteborn Marita 070 679 71 61 neteborn@telia.com TBK Endast enstaka uppdrag, kontaktas om behov uppstår
S-2 Persson Lars-Göran lassegubbe@telia.com KBK

S-3 Sjöblom Annika 073 669 80 34 annika_sjo@hotmail.com VäBK

S-3 Svensson Sven-Erik 070 733 24 89 sveneric.svensson@chosesutveckling.se BHBK

S-3 Wranning Jimmy 070 755 99 96 jw@elcomfort.se RBK


